№3 «На надання послуг з прибирання
прибудинкової території» від 13.01.2022 р. (далі –
Договір), у зв’язку з покращенням якості предмету
закупівлі, виникла необхідність внести зміни в п.
3.1. та п. 4.1 Договору про наступне:
3.1. Загальна сума договору становить 110 015 грн.
00 коп. (Сто десять тисяч п’ятнадцять грн. 00 коп.),
в т.ч. ПДВ 18 335 грн. 83 коп.
4.1. Вартість виконаних послуг Виконавцем
визначається на підставі виставлених рахунків і
обчислюється таким чином: обслуговування
приміщень замовника становить 0,329994842
грн/кв.м. Загальна сума в місяць складає 9 167 грн.
9167 коп. (Дев’ять тисяч сто шістдесят сім грн.
9167 коп.) з ПДВ.
2. Відповідно до п. 11.4 Договору, внести зміни у
«Вимоги до Договору. Перелік об’єктів що
прибираються і вартість послуг» та викласти їх у
Додатку №1 до Додаткової угоди №1.
3. Інші умови Договору залишаються без змін.